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Vysvětlení zadávacích podmínek 

Název veřejné zakázky: 
„Projektová dokumentace na zlepšení funkčního stavu 
zeleně zámeckého parku Dětského domova Budkov“ 

Předmět veřejné zakázky: služby 
 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Kraj Vysočina 

IČO: 70890749 

Adresa sídla: Žižkova 57/1882, 58733 Jihlava  

Osoby oprávněné za 
zadavatele jednat:  

Ing. Martin Kukla, hejtman Kraje Vysočina 
Ing. Pavel Řehoř, člen Rady Kraje Vysočina 
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D., vedoucí Odboru regionálního 
rozvoje Krajského úřadu Kraje Vysočina 

Kontaktní osoba: Ing. Dita Pykalová 

Telefon, fax: 564 602 582 

E-mail: pykalova.d@kr-vysocina.cz 

Zadavatel v souladu s ustanovením bodu 9.1. zadávacích podmínek, poskytuje na základě 
písemného dotazu dodavatele ze dne 26. 5. 2025 následující vysvětlení zadávacích 
podmínek: 

Dotaz: 

Není uvedeno, v jakých oborech by měl být proveden biologický průzkum. Lze z vyjádření 
chápat tak, že má být proveden s ohledem na všechny možné ohrožené organismy, které by 
se v lokalitě mohly vyskytnout a mohly být záměrem ohroženy, tedy kompletní průzkum v 
oborech entomologie, chiropterologie, ornitologie a botanika? 

Odpověď:  

Obsah zpracování díla (dle Přílohy č. 1 obchodních podmínek) je požadován mj. tak, že 
bude dílo zpracováno „dle příloh Příručky Agentury ochrany přírody a krajiny České republiky 
(AOPK ČR) pro Operační program Životní prostředí 2021–2027 - Zjednodušené metody 
vykazování v Projektovém schématu AOPK ČR – https://dotace.aopk.gov.cz/opzp-v-prs-
aopk-cr“. Tam pak viz zejména soubor „3_Podklady_k_zadosti_o_dotaci_1.3.xlsx“ a v něm 
záložku „1.3.1.4 Sídelní zeleň“ sloupec „Přílohy pro projekty, které nevyžadují úkon 
stavebního úřadu“, kde je podrobně vysvětlen obsah požadovaných průzkumů. Biologické 
průzkumy (a vyhodnocení vlivu průběhu realizace opatření) v dotazu uvedených oborech 
postačuje zaměřit tak, aby byly splněny požadavky citované přílohy Příručky AOPK ČR.  
 
Dotaz: 

Má být součástí nabídky zaměření stromů? Případně s jakou přesností? 

Odpověď:  

NE. Lokalizace stromů je poskytována objednatelem (dle článku III. odst. 4 obchodních 
podmínek, viz též Příloha č. 3 obchodních podmínek) 
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Dotaz: 

Má být součástí nabídky autorský dozor? 

Odpověď: 
NE. Autorský dozor není předmětem veřejné zakázky (tzn. nemá být součástí nabídek). 
 
S ohledem na skutečnost, že tímto vysvětlením nedochází ke změně či doplnění zadávacích 
podmínek, ponechává zadavatel lhůtu pro podání nabídek uvedenou v bodě 6. zadávacích 
podmínek, tj. do 19. 6. 2025 do 11:00 hod. 
 

V Jihlavě dne 27. 5. 2025 

 
 
................................................ 
doc. RNDr. Iveta Fryšová, Ph. D.  
vedoucí Odboru regionálního rozvoje 
Krajský úřad Kraje Vysočina 
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